ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от «30» мая 2024 г.                                                                                       № 2036-у

ст. Брюховецкая

Об утверждении стоимости платных услуг

               В связи с положением о внебюджетной деятельности государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского

края «Брюховецкий аграрный колледж» и утверждением калькуляций на платные

услуги, оказываемые ГБПОУ КК «БАК» п р и к а з ы в а ю:

1 . Утвердить стоимость платных услуг по основным образовательным

программам для поступающих в 2024 году в следующих размерах:

Наименование платной услуги Стоимость, руб.

Информационные системы и программирование 1

курс очное отделение
84 214,00

Информационные системы и программирование 2

курс очное отделение
83 732,00

Информационные системы и программирование 3

курс очное отделение
84 452,00

Информационные системы и программирование 4

курс очное отделение
83 955,00

Юриспруденция 1 курс очное отделение 85 613,00

Юриспруденция 2 курс очное отделение 80 048,00

Юриспруденция 3 курс очное отделение 87 731,00

2. Ведущему юрисконсульту обеспечить оформление договоров на оказание

платных образовательных услуг.

3. Финансовой службе учреждения обеспечить прием оплаты согласно

договоров на оказание платных образовательных услуг.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о. директора          С.Н. Пелипенко

		2024-06-20T08:46:19+0300
	Пелипенко Сергей Николаевич